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Plano de Gestao Administrativa - PGA
Demonstracao das Adigoes/Utilizagoes

Descrigao
1.Receitas
Custeio Administrativo de Investimentos
Taxa de Administracdo de Empréstimos e Financiamentos
Resultado Positivo Liquido dos Investimentos
2. Despesas
Resultado Liquido dos Investimentos
Pessoal e Encargos
Treinamentos/Congressos e Seminarios
Viagens e Estadias
Servigcos de Terceiros
Despesas Gerais
Depreciacdo e Amortizagao
Tributos
Contingéncias

3. Formagao/Reversao do Fundo Administrativo (1-2)

Em R$ mil

___Junho | 2024

5.690
5.688
2
4.541
479
3.031
42

16
181
310
19
460

34.555
25.654
19
8.882
27.057
479
20.755
92

58
1.349
1.530
112
2.656
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| 1149]  7.498]
Ativo Total do Plano 597.408



