



**Plano de Gestão Administrativa - PGA
Demonstração das Adições/Utilizações**

Em R\$ mil

Descrição	Junho	2024
1. Receitas	5.690	34.555
Custeio Administrativo de Investimentos	5.688	25.654
Taxa de Administração de Empréstimos e Financiamentos	2	19
Resultado Positivo Líquido dos Investimentos	-	8.882
2. Despesas	4.541	27.057
Resultado Líquido dos Investimentos	479	479
Pessoal e Encargos	3.031	20.755
Treinamentos/Congressos e Seminários	42	92
Viagens e Estadias	16	58
Serviços de Terceiros	181	1.349
Despesas Gerais	310	1.530
Depreciação e Amortização	19	112
Tributos	460	2.656
Contingências	3	26
3. Formação/Reversão do Fundo Administrativo (1 - 2)	1.149	7.498
Ativo Total do Plano		597.408